
令和元年１０月吉日

　　参加チーム各位　様

由利本荘支部長

佐藤　宏至

秋涼爽快の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当チームの活動に対しまして格別のご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　

さて、別紙のとおり「第5回 秋田県小学生選抜野球由利本荘大会」を開催する運びとなりましたが

ご多忙とは存じますが当大会のレセプションへもご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

１． 日　時 ： 令和元年１１月２日（土）　　１８：００～

２． 会　場   ： 本荘グランドホテル（由利本荘市岩渕下２５４）

３． 参 加 費 ：御一人様  ４，０００円　（当日、受付の際にお願い致します）

４． 参 加 人 数 ：人数制限は特に設けません。

レセプション参加申込書のご提出下さい。

 （締切 １０月２３日（水）とさせて頂きます）

５． お問合せ先 由利本荘PRIDE

事務局　　佐藤　淳

携帯 ０９０－２２４８－７０７８

メール maruyasu1978@gmail.com

第5回 秋田県小学生選抜野球由利本荘大会　歓迎レセプション開催について（ご案内）


